
 

Poz. 314 

ZARZĄDZENIE NR 159 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian organizacyjnych w administracji ogólnouniwersyteckiej 

Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 21 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  

z 2019 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W administracji ogólnouniwersyteckiej Uniwersytetu Warszawskiego tworzy się 
Akademickie Radio Kampus. 

§ 2 

W terminie miesiąca od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia zostanie 
przedstawiony Rektorowi do zatwierdzenia Regulamin Akademickiego Radia Kampus. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


